
Objednávka

Odběratel: iČ : 63080249
Kongresové centrum Praha, as.
5. května 1640165, Nusle
14000 Praha 4
Č. účtu: KB 6502790257I0100
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ CZ63080249

Dodavatel : PC Net Cz spol. s r.o.

Husova 241I7

11000 Praha

Ičo 25538080
DIČ : CZ25538080

Objednáváme u vás:

Označeni a popis dodávky
Počet DPH Cena/MJ bez DPH

jednotek MJ % Cena/MJ s DPH
Celkem bez DPH

Celkem s DPH Sleva %

ultrabook Lenovo Carbon5 Xl

klávesnice bezdrátová + myš Lenovo

monitor ThinkVision 23,8“ T24i-10 černý

Platba: faktura na splatnost

I

I

I

Místo dodání: KCP, as., 5.května 76440/65, Nusle, 140 00 Praha 4

Cet kern

______

ČZK

Podpis a razítko:

H

Kongresové centrum Praha, asie povinna ve smyslu zákona č. 340,20 15 Sb (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže
výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšši než 50.000,- KČ. Práva a povinnosti mezi stranami se řidl Etickým kodexem a Směrnicí předcltázení
trestné činnosti, které jsou zveřejněny na www. kcp.cz.

PRAGUE
CONGÄESS CEN3RE

Objednávka číslo: 10083118! 116402
Datum vystavenĺ: 0803.2018
Termín dodání:

Zakázka: INVPLAN2O18 (9)



čt 8. 3. 2018 14:31

RE: Objednávka č. 10083/18/116402 - potvrzení + akceptace

Dobrý den,

Děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí.
Zboží bude doručeno na Vaši adresu během zítřejšího dne.

DAVID KÁRNÝ
Team leader


